תמצית העובדות וההליכים

1. המערערת, ילידת 1959, הורשעה על פי הודאתה במסגרת הסדר טיעון בעבירת הריגה לפי סעיף 298
וגנאדי המערערת 2014-2010 השנים בין המתוקן, האישום כתב עובדות פי על התשל"ז-1977. העונשין, לחוק
דרוזדובסקי (להלן: המנוח) היו שותפים למגורים. במהלך החודשים פברואר ועד ספטמבר 2014 או בסמוך לכך, שכרו
משקאות לשתות והמנוח המערערת נהגו האמורה, התקופה במהלך הדירה). (להלן: דיור יחידת והמנוח המערערת
אלכוהוליים לשוכרה ונתגלעו ביניהם ויכוחים אשר כללו לעיתים עימותים פיזיים, פגיעה ברכוש ואיומים בפגיעה בגוף.